
r 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO D“ºqza»€€ 

FOLIO .. 
NS 003774 

LAPLATA 30 SEP. 20* 

VISTO, el Decreto 559/22 por el cual se establece para los agentes municipales 

dependientes de la Secretaría de Gobierno, una bonificación remunerativa por “Tarea 

Riesgosa”, según lo dispuesto en el Decreto 181/19, y, 

CONSIDERANDO, que es necesario reasignar tareas, y reordenar el personal para 

el normal funcionamiento del área. 

Que el riesgo de calle, que se genera por quienes se desempeñan en las áreas de las 

Delegaciones Municipales, en el área de residuos, con el fin de verificar el cumplimiento de 

la normativa vigente en el municipio. 

Que de acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 559/22, se les permitirá labrar actas 

contravencionales mediante las cuales la Justicia de Faltas podrá llevar adelante las 

sanciones correspondientes por el incumplimiento de las normas vigentes. 

Que a tal fin corresponde dictar el correspondiente acto administrativo. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19%. Apruébase, a partir del 1 de octubre del corriente año, el Anexo I que se 

acompaña, de altas y bajas de los agentes municipales dependientes de la Secretaría de 

Gobierno, para la bonificación remunerativa “ Tarea Riesgosa” según lo establecido en el 

Decreto 181/19 y el Decreto 559/22. " 

ARTICULO 29, rEI presente decreto será refrendado por el Sr. Secretario de ioordinac' 

Municipal. 

N NEGRELLI 
PE COORDINACIÓN 

SUTAD DE LA PLATA 
dente , Y 

-J.l.¿_ Cuilidadóa Giía ! 



E 1 
EA Y cEae | * FAA 
EE a » - . . - a 
_ñ ¡:_*-Iñ ll¡ "a N E . 

N g d - , s - 

w».r$a s 

L'$IJ. . '¿' = "'" IB-I-I—1J-'-I-4_--—"'I." 1_.'—_-:b wnf 

NE - RE NA A Le RA SA ENE 

"'l'n._lo…'a_ñ-'-'— ,...'mbl.'u'.'_l..-4:'- - 

e. E -1 , "REC i EJ ':¡f"—"wr:r 
" l hac Ba 

1 l '_ " ? 

.'1. 

A aa AA A d TA 

S 7 Ce 2í A E ay D a a 2c 

— E , r 

v lel E o e d o 
“ a Dr d d ||1¡1MJ-1 ea = Ze Z 

_ - - = ' Y . |"h =. D ":$E- = ¿E - |" __ " , m 

EE UN EA 
r 

1 " 

; - tu 

E ' e 
--- I ! -- 

= '¡--" |:I|.! _ Z I"II Ta '=-::I Ea A .-;', "'hlilrlrw 

a- C < A 

|_:_:-_í1: ha ._-._¡l-_¡l H_I1:'nll-':"_l-n i1'r._'=- e E 

EJ? |.-_¡- El '1I'q rl 1¡| Le -.J 
'| 

" " — " 

'1 "_ "| RA n'Jl'+:-'hup¿"1=::'n&5" 
I| _ " - N '.'.'. 

d ! 

[ : _.I_-". 

_- 
! 

'1 

MA 
N ' 
M 'l'*-1 

E 

EE = 
.E h 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

ANEXO | FOLIO Añ 
Ne 003775 

INSPECTORES 

DELEGACION BAJA J ALTA $ 

ARANA 

APELLIDO NOMBRE GLEDA VICTORERO ALMA J. PABLO 

DNI 29307378 25312084 

LEGAJO 718125 716335 

SAN LORENZO 

CABRERA MARIA 

APELLIDO Y NOMBRE ALEJANDRA 

DNI 22.174.610 

LEGAJO 706.037 

APELLIDO NOMBRE SIRI CRISTIAN SUAREZ LEANDRO MANUELA 

DNI 37180983 39228852 

LEGAJO 713325 721989 “ 
HERNANDEZ 

APELLIDO NOMBRE ARMIGNAGO CAROLINA 

DNI 31.616.877 

LEGAJO 16.747 

CITY BELL 

APELLIDO NOMBRE ACOSTA NANCY 

DNI 20.851.095 A 
LEGAJO 15.068 

APELLIDO NOMBRE FERREYRA HUGO 

DNI 26.990.266 

LEGAJO 719.474 

LOS HORNOS 

APELLIDO NOMBRE ACCOMANDO JONATAN ANALIA MARIEL OLIVER 

DNI 32666711 25401500 —| 

LEGAJO 717770 17210 

APELLIDO NOMBRE GARCIA GUSTAVO CARINA ANDREA RAMIREZ 

DNI 38369643 27201142 
LEGAJO 716989 721262 

MARINO GABRIELA 

APELLIDO NOMBRE ALEJANDRA 

DNI 22.349.952 

LEGAJO 17.192 

MELCHOR ROMERO 

APELLIDO NOMBRE BARTONI ROMINA ] 

DN 32.147.073 .- 
LEGAJO 716.160 í 

TOLOSA 

APELLIDO NOMBRE DEL RIO BERNARDO Martin María | 
DNI 34169572 27.702.455 
LEGAJO 716865 723.149 h 

32600 



—| APELLIDO NOMBRE GALVAN MARÍA ANGELICA 

-| DNI 12.466.716 
LEGAJO 15.437 

APELLIDO NOMBRE WRIGHT GISELA MICAELA 
DNI 36.332.266 

LEGAJO 714.474 
SAVOIA 

APELLIDO NOMBRE GOMEZ KARINA Salto Patricia Mónica 
DNI 21945290 21.577.816 

LEGAJO 716078 17.296 
APELLIDO NOMBRE CASTRO LAURA Ramos María Isabel 
DNI 29957715 35.007.655 
LEGAJO 16754 

ARTURO SEGUI 
APELLIDO NOMBRE MARTINEZ ENRIQUE FONTANA SOLEDAD 
DNI 12600612 30587768 
LEGAJO 16364 715.162 

SAN CARLOS 

APELLIDO NOMBRE BARRIENTOS MARIANA NOEMI 

DNI 34.530.108 
LEGAJO 720.340 
APELLIDO NOMBRE ORONO SHEILA ZAPATA MARISA ELENA 
DNI 44883052 24546161 
LEGAJO 723127 723119 

SUBSE CENTROS COMUNALES 

APELLIDO NOMBRE SANASI OSCAR RAMIRO ALVAREZ 

DNI 38285029 25182862 

LEGAJO 715142 712215 

APELLIDO NOMBRE IBARRA FACUNDO 

DNI 41312620 

LEGAJO 719030 
EL RINCON 

APELLIDO NOMBRE SEGOVIA NORA 
DNI 25475544 
LEGAJO 719647 

CASCO 
. FREDES MARION CÁCERES JAQUELINA 
APELLIDO NOMBRE JAQUELIN SOLANGE 
DNI 37379044 33899772 
LEGAJO 719144 719.073 

COLONIA URQUIZA 

MIGUEL ANGEL IWASAKI 

APELLIDO NOMBRE MACARENA MARTINHIO 

23898245 

DNI 37808918 

¡LEGAJO 723.713 723711 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA. 

VILLA ELVIRA FOLIO _. 
APELLIDO NOMBRE SEGOVIA CARLOS DANIENS 1003776 
DNI 24.246.398 
LEGAJO 720.940 
APELLIDO NOMBRE DÍAZ DIEGO ÁNGEL 
DNI 42.412.194 
LEGAJO 720.785 

OLMOS 
APELLIDO NOMBRE OCTAVIO GIMENEZ 
DNI 36585897 
LEGAJO 712028 
APELLIDO NOMBRE MARTINEZ FLORENCIA 
DNI 42028039 
LEGAJO 720.063 

ETCHEVERRY 
GOROSITO M. CRISTINA 

APELLIDO NOMBRE CASTRO GUSTAVO . 
DNI 21921892 30195455 
LEGAJO 16.935 719875 

BARRERA PABLO 
APELLIDO NOMBRE BOYKO JORGE ALBERTO 

28273982 
DNI 11485873 
LEGAJO 720.063 717998 

DIRECCIÓN DE RESIDUOS 

APELLIDO NOMBRE SERGIO OSCAR RODRIGUEZ 

DNI 32334670 

LEGAJO 721743 

APELLIDO NOMBRE SANTIAGO PONCE 
DNI 25191117 
LEGAJO 16567 
DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN A 
AMBIENTAL 

APELLIDO NOMBRE VENTURA DANIELA 

DNI 35610422 

LEGAJO 716688 

E
N
 




